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Ostatnie prace w Środowiskowym Domu Samopomocy w
Mszanie Górnej
31/08/2021, dodał: Maciej Liberda
Dobiegają końca prace związane z przygotowywaniem i otwarciem Środowiskowego Domu
Samopomocy w Mszanie Górnej. Prawdopodobnie już w październiku 40 osób z terenu
Gminy Mszana Dolna rozpocznie pierwsze zajęcia.

Uczestnikiem ŚDS może być każda dorosła osoba zamieszkała na terenie Gminy Mszana
Dolna, wymagająca wsparcia dziennego dla osób z niepełnosprawnościami.

ŚDS otwarty będzie od poniedziałku do piątku w godz. 7:30-15:30. Dom oferuje min.: poprawę
sprawności psychofizycznej uczestników, ich zaradności osobistej oraz lepszego funkcjonowania w
społeczeństwie, indywidualne i zespołowe treningi samoobsługi i umiejętności społecznych
polegających na nauce, rozwijaniu lub podtrzymaniu umiejętności w zakresie czynności dnia
codziennego i funkcjonowaniu w życiu społecznym. W ramach zajęć w ŚDS będą organizowane
spotkania i wyjazdy integracyjne. Dom będzie dysponował nowo wybudowanymi  i wyposażonymi
pracowniami.

W Środowiskowym Domu Samopomocy zostaną zatrudnieni terapeuci, pedagodzy, asystent osoby
niepełnosprawnej, fizjoterapeuta oraz psycholog.

Jak skorzystać z oferty Środowiskowego Domu Samopomocy?

Aby wziąć udział w rekrutacji należy złożyć w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej poniższe
dokumenty:
1)       wniosek o skierowanie do Środowiskowego Domu Samopomocy w Mszanie Górnej;
2)       zaświadczenie lekarskie, wydane przez lekarza psychiatrę lub lekarza neurologa;
3)       zaświadczenie lekarza rodzinnego o stanie zdrowia i o braku przeciwwskazań do uczestnictwa
          w zajęciach wraz z informacją o sprawności w zakresie lokomocji osoby niepełnosprawnej
fizycznie;
4)       orzeczenie o stopniu niepełnosprawności (jeżeli osoba takie posiada)

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Mszanie Dolnej  po otrzymaniu kompletu
dokumentów wraz z wywiadem środowiskowym, w drodze decyzji administracyjnej kieruje osobę
zainteresowaną do Środowiskowego Domu Samopomocy w Mszanie Górnej, tym samym upoważnia
do korzystania z usług tam prowadzonych w formie indywidualnej i grupowej.

Pierwsza decyzja kierująca wydawana jest na czas określony nie dłuższy niż 3 miesiące, w celu
określenia indywidualnego planu postępowania wspierająco-aktywizującego.

Osoby zainteresowane uczestnictwem w Środowiskowym Domu Samopomocy w Mszanie Górnej
prosimy o zgłaszanie się do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszanie Dolnej  celem
zweryfikowania czy dana osoba może być uczestnikiem w Środowiskowym Domu Samopomocy w
Mszanie Górnej.



Przebudowa i rozbudowa budynku ośrodka zdrowia na potrzeby Środowiskowego Domu
Samopomocy w Mszanie Górnej jest finansowana w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Małopolskiego Na Lata 2014 – 2020. 


